PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
Estado do Rio de Janeiro

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA nº 04/2023 –
COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

O município de Cabo Frio através do Fundo Municipal de Saúde de Cabo Frio
(RJ) em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021,
torna público aos interessados que a administração municipal pretende realizar
a contratação de empresa para fornecimento de insumos de consumo e
equipamentos para implantação e qualificação do serviço de Emergência
Traumato-Ortopédica no Hospital Municipal São José Operário, podendo
eventuais interessados apresentar Proposta de Preços no prazo de 03 (três)
dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração
escolherá a mais vantajosa.

Data de Início do Envio das Propostas: 28/03/2023.
Data de Término de Envio das Propostas: 30/03/2023, até às 08:00h, sendo
iniciado o tempo randômico às 14:00h, com variação máxima de 30
minutos.

O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível:
https://portal.licitanet.com.br/sala-disputa-dispensa/61415.
https://pncp.gov.br/app/editais/12292556000188/2023/4 .Maiores informações
serão prestadas em dias úteis, pelo tel. (022) 2646-2506 ramal 2578 ou e-mail:
compras@saude.cabofrio.rj.gov.br

QR CODE

Cabo Frio, 27 de Março de 2023.

Thiago Augusto Lima Corôa Carvalho

 Agente de Contratação

https://pncp.gov.br/app/editais/12292556000188/2023/4
mailto:compras@saude.cabofrio.rj.gov.br